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Zbog epidemioloških mjera u školi nije moguće održavati klasične informacije. Razrednice daju informacije o odgojno-obrazovnom uspjehu učenika telefonski ili putem maila te održavaju 2 puta u polugodištu online roditeljski sastanak ili prema potrebi. Roditelj može kontaktirati predmetnog učitelja putem maila te dogovoriti individualni susret.
	Učitelj predmetne nastave
	Razred
	Vrijeme održavanja

	Lucija Ljubić
	5.a
	lucija.haluzan@gmail.com

	I. Lacković Mihalić
	5.b
	irena.lm8@gmail.com

	Anita Banjavčić
	5.c
	anita.sigi@gmail.com

	Jožica Gregorin
	6.a
	jozica.pregrada@gmail.com

	Nikolina Ljubić
	6.b
	nikolina.ljubic@skole.hr

	Božica Novak
	6.c
	novak.bozica@gmail.com

	Danijela Stiplošek
	7.a
	danijela0501@gmail.com

	Marica Hanžek
	7.b
	mhanzek66@gmail.com

	Andreja Kuhar
	7.c
	andrejakuhar@net.hr

	Danijela Čuček
	8.a
	danijela.vnuk@skole.hr

	Blaženka Podoreški
	8.b
	blazenka.podoreski@skole.hr

	Ivana Ptičar
	8.c
	ivana.pticar@skole.hr
ivana.pticar@gmail.com

	Mira Jurički
	
	mira.juricki@gmail.com

	Jasmina Bošnjak
	
	jasmina.bosnjak1@skole.hr

	I. Lisac Škrinjar
	
	lisac.ivanka@gmail.com

	Afrodita Smrkulj
	
	asmrkulj@yahoo.com

	Ivan Tuđa
	
	ivan.tudja1@gmail.com

	Jelena Tramišak
	
	jelicjelena@yahoo.com

	Maja Špiranec
	
	maja.spiranec123@gmail.com

	Slavko Dimač
	
	slavko.dimac@gmail.com

	Mirjana Vrančić
	
	mirjanavran@gmail.com 

	Mladen Curman
	
	mladen.curman@gmail.com

	Blaženka Rudić
	
	blazenka.rudic@gmail.com

	Ljiljana Kurko
	
	ljiljana.kurko@gmail.com

	Zvonko Koprivnjak
	
	zvonko.koprivnjak@gmail.com

	Marija Kajba
	
	marija.kajba@gmail.com

	Maja Preglej
	
	maja.macekk@gmail.com

	Kristina Hrastić
	
	kristina.hrastic1@skole.hr

	Dario Zagvozda
	
	dariozagvozda@yahoo.com

	Snježana Leskovar
	
	snjezana.leskovar0512@gmail.com

	Martina Jurmanović
	
	kantocim@yahoo.com

	Kristina Petrak
	
	kristina93.petrak@gmail.com

	Elizabeta Kantoci
	
	eli.kantoci@gmail.com



Učitelji i učiteljice razredne nastave individualno su dogovorili vid komunikacije s roditeljima – telefonski, putem maila, online sastanci i individualni susreti na dvorištu škole prema potrebi.
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